
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

„Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts,Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novada                                           Nr. 5                                            2014.gada 08.maijā 

Blontu pagastā 

   

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja  Ināra Soprāne 

 

 

Piedalās – Deputāti:         Juris Dombrovskis 

Ēriks Astičs 

Sarmīte Leščinska 

AldisTihovskis 

Olga Maļavkina 

Aivars Rikums 

                                                                                                                                                            Inese Birska 

 

               Neieradās 

Aleksejs Ivanovs 

                                                                                                                                                    Viesturs Rancāns 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Inese Birska, PRET – nav,  ATTURAS-nav, 

DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  ĀRKĀRTAS SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par  lauksaimniecības zemes nomas tiesību izsolēm Zvirgzdenes pagastā 

2.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6898 008 0105, 6898-008-0242 nomas tiesību Izsoles noteikumu 

apstiprināšanu  

3. Par ielas nosaukuma maiņu 



4.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu un maiņu 

5.Par  adreses piešķiršanu un maiņu 

6.Par   nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

7.Par grozījumiem 2014.gada 27.marta sēdes lēmumā nr.3 (protokols nr.3, 2.§) ”Par nosaukuma 

piešķiršanu un maiņu nekustamajam īpašumam” 

8.Par grozījumiem zemes nomas līgumā 

1.§ 

Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības 

Zvirgzdenes pagastā ar kadastra apzīmējumu 6898 008 0105 iznomāšanu, 

rīkojot nomas tiesību izsoli 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās 

personas zemes nomu”,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Inese Birska, PRET – nav,  ATTURAS-nav, 

DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Iznomāt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898 

008 0105 – 4,5 ha platībā Zvirgzdenes pagastā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli.  

1.2.Iznomāt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898 

008 0242 – 16,1 ha platībā Zvirgzdenes pagastā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli.  

 

       1.3.Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā:  

            1.3.1. komisijas priekšsēdētājs: Mārīte Romanovska 

            1.3.2. komisijas loceklis:            Agris Trukšāns 

            1.3.3. komisijas locekle:             Ināra Soprāne 

 

   1.4. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Ciblas novada pašvaldības 

mājas lapās, informācijas izvietošanu uz Ciblas novada pašvaldības un  pagasta pārvaldžu 

informācijas stendiem.  

    1.5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Ciblas novada domē.  
 

2.§ 
Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības 

Zvirgzdenes pagastā ar kadastra apzīmējumu 6898 008 0105, 6898-008-0242 

nomas tiesību Izsoles noteikumu apstiprināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās 

personas zemes nomu”,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Inese Birska, PRET – nav,  ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

 

2.1. Apstiprināt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6898 008 0105 – 4,5 ha platībā zemes nomas tiesību izsoles 

noteikumus saskaņā ar pielikumu 

 

2.2. Apstiprināt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Zvirgzdenes 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6898 008 0242 – 16,1 ha platībā zemes nomas tiesību izsoles 

noteikumus saskaņā ar pielikumu 

 

3.§ 
Par ielas nosaukuma maiņu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  21.panta 20. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aldis Tihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Inese Birska, PRET – nav,  ATTURAS-nav, 

DOME NOLEMJ: 

 

Ielas nosaukumu - Zemnieku iela, Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, kods 

100478366  mainīt uz ielas nosaukumu - Jaunatnes iela, Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas 

novads. 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu maiņu 

/J.Dombrovskis/ 

4.1. Pamatojoties uz 20.06.2006. MK noteikumu  nr. 496 ‘’Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība’’ 17., 18., 19., 25., 

30. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Inese Birska, PRET – nav,  ATTURAS-nav, 

DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0089 noteikt zemes lietošanas mērķi  – (0101)- 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

4.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2014. gada 06. maija iesniegumu par zemes 

lietošanas mērķa maiņu,  pamatojoties uz 20.06.2006. MK noteikumu  nr. 496 ‘’Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība’’ 

17., 18., 19., 25., 30. punktu,  

 



atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Inese Birska, PRET – nav,  ATTURAS-nav, 

DOME NOLEMJ: 

 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-007-0056   zemes lietošanas mērķi  – 

 (0101)- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība,  

mainīt uz zemes lietošanas mērķi –  

(0201) - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

 

5.§. 

Par  adreses piešķiršanu un maiņu 

/V.Tabūne/ 

Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Inese Birska, PRET – nav,  ATTURAS-nav, 

DOME NOLEMJ: 

 

Veikt šādas izmaiņas 2014.gada 27.marta sēdes lēmuma  Nr. 3 (protokols nr.3, 9.§)  ‘’Par adreses 

piešķiršanu un maiņu’’. 

 

5.1.Ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem  6890 005 0387 004, 6890 005 0387 005 piešķirt 

adrese: Skolas iela 3, Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

5.2.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890 005 0318 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi no 

„Paradīze”, Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads uz Dīķu iela  2, Pušmucova, 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

5.3.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890 005 0258 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi no 

„Pipari”, Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads uz Dīķu iela  3, Pušmucova, 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

5.4.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890 005 0320 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi no 

„Ābolīši”, Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads uz Dīķu iela 5, Pušmucova, 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

5.5.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890 005 0324 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi no 

„Akācijas”, Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads uz Ciemata iela  1, Pušmucova, 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

5.6.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890 005 0252 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi no 

„Gobas”, Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads uz Līvānu iela  4, Pušmucova, 

Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

5.7.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848 004 0001 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi no 

„Upeskalni”, Tumova, Ciblas pagasts, Ciblas novads uz Jaunā iela  1, Felicianova, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads. 



5.8.Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848 004 0018 ēkām ar kadastra apzīmējumu 6898-

004-0018-001. 6848-004-0018-002, 6848-004-0018-003, 6848-004-0018-004 piešķirt adresi: Loka 

iela  1, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

5.9.Izslēgt punktu par adreses piešķiršanu: Loka ielu 2, Felicianova, Ciblas novads, Ciblas pagasts ( 

jo nav dz.ēkas). 

5.10.Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0017 ēkām ar kadastra apzīmējumu 6848-

004-0017-009 piešķirt adresi: Loka iela 3, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

5.11.Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848 004 0019 ēkām ar kadastra apzīmējumu 6848-

004-0019-001 piešķirt adresi: Loka iela 4, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

5.12.Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848 004 0017 un ēkām (nav kadastra apzīmējuma, 

skat grafisko pielikumu) piešķirt adresi: Loka iela5, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

5.13.Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848 004 0017 un ēkām (nav kadastra apzīmējuma, 

skat grafisko pielikumu) piešķirt adresi: Loka iela7, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

5.14.Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0017 ēkām ar kadastra apzīmējumu 

68480040017001, 68480040017002 mainīt adresi no „Kadiķi”, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads uz adresi Loka iela 9, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

5.15.Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848 004 0017 un ēkām (nav kadastra apzīmējuma, 

skat grafisko pielikumu) piešķirt adresi: Loka iela 11, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

5.16.Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0017 ēkām ar kadastra apzīmējumiem 

6848 004 0017 003, 6848 004 0017 004, 6848 004 0017 005 mainīt adresi no „Ceriņsēta”, 

Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads uz Loka iela 13, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

5.17.Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0017 ēkām ar kadastra apzīmējumiem 

6848 004 0017 006, 6848 004 0017 007, 6848 004 0017 008 mainīt adresi no „Ceriņsēta”, 

Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads uz Loka iela 15, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

5.18. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848 004 0034 un ar to saistītām ēkām  mainīt adresi 

no „Rožumājas”, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads uz Loka iela  6, Felicianova, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

5.19.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848 004 0028 un ar to saistītām ēkām  mainīt adresi 

no „Melderi”, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads uz Loka iela  8, Felicianova, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

5.20.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848 004 0029 un ar to saistītām ēkām  mainīt adresi 

no „Krustceles”, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads uz Loka iela  10, Felicianova, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 



5.21.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848 004 0027 un ar to saistītām ēkām  mainīt adresi 

no „Ievas”, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads uz Loka iela  12, Felicianova, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

5.22.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848 004 0030 un ar to saistītām ēkām  mainīt adresi 

no „Ābeles”, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads uz Loka iela  14, Felicianova, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

5.23. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848 004 0031 un ar to saistītām ēkām  mainīt adresi 

no „Liepas”, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads uz Loka iela  16, Felicianova, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

 5.24.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848 004 0035 un ar to saistītām ēkām  mainīt adresi 

no „Bērzi”, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads uz Loka iela  17, Felicianova, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

5.25.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848 004 0032 un ar to saistītām ēkām  mainīt adresi 

no „Pūpoli”, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads uz Loka iela  18, Felicianova, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

 5.26.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848 004 0037 un ar to saistītām ēkām  mainīt adresi 

no „Jasmīnmājas”, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads uz Loka iela  19, Felicianova, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 5.27.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848 004 0030 un ar to saistītām ēkām  mainīt adresi 

no „Jāņasēta”, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads uz Loka iela 21, Felicianova, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads. 

5.28.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848 002 0200 un ar to saistītām ēkām  mainīt adresi 

no „Vandani”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads uz Bērzu iela 7, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

 5.29.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848 002 0190 un ar to saistītām ēkām  mainīt adresi 

no „Līkloči”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads uz Upes iela 3, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

5.30. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848 002 0289 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

no „Upmaļi”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads uz Upes iela 4, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

5.31.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848 002 0185 un ar to saistītām ēkām piešķirt adresi: 

Upes iela 5, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

5.32.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848 002 0174 un ar to saistītām ēkām  mainīt adresi 

no „Virpuļi”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads uz Līču iela 2, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 



5.33.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848 002 0042 un ar to saistītām ēkām  mainīt adresi 

no „Litijas”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads uz Līču iela 5, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

5.34.Ēkai ar kadastra apzīmējumu 6848 002 0296 001 mainīt adresi no „Dimdari”, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads uz Muižas iela 1, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

5.35.Ēkai ar kadastra apzīmējumu 6848 002 0296 003 mainīt adresi no „Pagastmāja”, Cibla, Ciblas 

pagasts, Ciblas novads uz Muižas iela 3, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

5.36.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848 002 0297 un ar to saistītām ēkām  mainīt adresi 

no „Violītes”, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas novads uz Muižas iela 4, Cibla, Ciblas pagasts, Ciblas 

novads. 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 17.02.2014. iesniegumu par pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanu, novada dome konstatē: 

Atbilstoši  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta 2.1daļā noteiktajam, zemes lietotājs <Vārds, Uzvārds> ieguvusi zemes nomas 

pirmtiesības uz viņai lietošanā bijušo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0393 0,20 ha 

platībā un zemes vienību 0,32 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0602 un 2012.gada 01. 

augustā tika noslēgts zemes nomas līgums. 

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0393 0,20 ha 

platībā un zemes vienība 0,32 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0602   kas atrodas Ciblas 

novada  Blontu  pagastā, piekrīt pašvaldībai. 

Saskaņā ar 29.03.1995.likuma ‘’Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un 

uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma:  

2) neapbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 2.1 daļā noteiktajā termiņā ir 

noslēgti zemes nomas līgumi.  

Pamatojoties uz  29.03.1995.  likumu  „Par  valsts  un  pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās’’ 3. panta piekto daļu,  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļu, 19.05.1994. 

likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 17. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Inese Birska, PRET – nav,  ATTURAS-nav, DOME 

NOLEMJ: 

 



6.1.Uzsākt  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0393 0,20 ha platībā un zemes vienības 

0,32 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0602   kas atrodas Ciblas novada  Blontu 

pagastā,  atsavināšanas procesu. 

 

6.2.Pilnvarot <Vārds, Uzvārds> veikt visas darbības un segt izdevumus zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6844-004-0393 0,20 ha platībā un zemes vienības 0,32 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6844-004-0602 ierakstīšanai  zemesgrāmatā uz Ciblas novada pašvaldības vārda. 

 

7.§ 

Par grozījumiem 2014.gada 27.marta sēdes lēmumā nr.3 (protokols nr.3, 2.§) ”Par nosaukuma 

piešķiršanu un maiņu nekustamajam īpašumam” 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām”  21.panta 27. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Inese Birska, PRET – nav,  ATTURAS-nav, 

DOME NOLEMJ: 

 

Veikt grozījumus 2014.gada 27.marta sēdes lēmumā nr.3 (protokols nr.3, 2.§) ”Par nosaukuma 

piešķiršanu un maiņu nekustamajam īpašumam” un  2.2 punktu izteikt šādā redakcijā: 

 

‘’Atdalīt no nekustamā īpašuma „Kastaņi” ar kadastra numuru 6890-005-0071  zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 6890-006-0031. 

 

Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6890-006-0031 piešķirt nosaukumu 

„Raspodiņi”. 

8.§ 

Par grozījumiem zemes nomas līgumā 

/V.Tabūne/ 

Sakarā ar to, ka SIA B-PET, reģ. nr. LV44103053657,  iznomātā zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 6844-003-0063 1,0 ha platībā ar 24.04.2014. novada domes lēmumu nr.4 ( protokols 

nr.4, 4.§) tika iekļauta pašvaldībai piekritīgas zemes sastāvā, pamatojoties uz Latvijas Republikas 

likuma „Par pašvaldībām”  14.panta 2. punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  7 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

AldisTihovskis, Olga Maļavkina, Aivars Rikums, Inese Birska, PRET – nav,  ATTURAS-nav, 

DOME NOLEMJ: 

 

Veikt grozījumus nomnieka SIA B-PET, reģ. nr. LV44103053657,  2014.gada 01.aprīļa zemes 

nomas līgumā  un  2.1 punktu izteikt šādā redakcijā: 

 

‘’Līgums stājas spēkā 01.04.2014.un ir spēkā uz laiku līdz 01.04.2034. vai līdz Centrālās zemes 

komisijas vai tiesas lēmumam, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-003-0063 1,0 ha 

platībā uz laiku līdz 01.04.2024.’’ 



 

 

Sēdi beidz plkst. 12.00 

 

Sēdi vadīja                                 Juris Dombrovskis 

 

Sēdi protokolēja                        Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2014. gada 12. maijā 

 

 

 


